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Link do produktu: https://ekotools.pl/nasadki-udarowe-12-38-do-1516-zestaw-10-szt-p-4936.html

Nasadki udarowe 1/2'" 3/8 do 15/16 zestaw 10

szt.

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Rodzaj klucza

Marka

59,00 zt

Aktualnie niedostepny
24 godziny

179001

179001
4710589038825
4710589038825
179001

nasadowy

Force
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¢ Informacja o produkcie

10 nasadek ze stali wysokiej jakosci. W zestawie nasadki o rozmiarach 3/8", 7/16", 1/2", 9/16", 5/8", 11/16", 3/4",
13/16", 7/8" i 15/16". Czop napedowy: 1/2". W zestawie z blaszang skrzynka.

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

